
REGIONE PIEMONTE BU12S1 23/03/2017

Codice A16000
D.D. 3 febbraio 2017, n. 53
Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 492/A16000 del 20.12.2016.

Il Direttore

Premesso che:
con  Determinazione  Dirigenziale  n.  492/A16000  del  20  dicembre  2016  è  stato  affidato

l’incarico  di   collaborazione  coordinata  e  continuativa  per  il  supporto  tecnico  alle  attività
dell'Autorità Ambientale regionale relative al Programma PSR 2014-2020 alla dott.ssa Francesca
Spinelli (omissis), secondo lo schema di contratto di cui all’allegato 1, parte integrante e sostanziale
della stessa determinazione;

rilevato  che,  nel  primo punto del dispositivo della  sopra citata  D.D. n.  492/A16000/2016,
risulta indicata, per mero errore materiale, la durata della collaborazione in questione in 16 mesi
anziché in 24 mesi così come  riportato nello schema di contratto allegato;

ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica della citata D.D. n. 492/A16000/2016;
visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

vista la legge regionale n. 23/2008 “Disciplina dell'organizzazione degli  Uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale”;

visto il  D.lgs. n.  33/2013 “Riordino della  disciplina riguardante gli  obblighi di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17
ottobre 2016

DETERMINA

- di  rettificare,  per  la  motivazione  in  premessa  indicata,  il  primo punto  del  dispositivo  della
Determinazione Dirigenziale n. 492/A16000 del 20.12.2016 nel seguente modo:
“di prendere atto delle risultanze della procedura di selezione, i cui verbali sono conservati agli

atti  della  Direzione  Ambiente,  Governo  e  Tutela  del  territorio,  e  di  affidare  l’incarico  di
collaborazione coordinata e continuativa della durata di 24 mesi per il supporto tecnico alle attività
dell’Autorità Ambientale Ambientale regionale relative al Programma PSR 2014-2010 alla Dott.ssa
Francesca Spinelli (omissis), secondo lo schema di contratto di cui all’allegato 1, parte integrante e
sostanziale della presente determinazione”.

Le informazioni contenute nel presente atto saranno inserite, ai sensi dell'articolo 15 del D.lgs.
33/2013 nel sito istituzionale dell'Ente, nella Sezione “ Amministrazione Trasparente”.

.La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione
Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. 22/2010.

Dott. Roberto RONCO


